ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N° 030, DE 13 DE JANEIRO DE 2014.

“Nomeia os membros do Conselho Municipal
de Alimentação Escolar – CAE”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo
Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art.1º Nomear os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -
CAE, de acordo com a Lei Municipal n.º 1.231/2001, de 18/01/2001.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
Sandra Pereira Cavalcante - Titular
Renata Barbosa dos Santos Duarte          - Suplente

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES
Cleonice Garcia Velasco  - Titular
Leila Cosmo dos Santos                        - Suplente

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

Daliane Borges Nascimento - Titular
Zaide Borges de Souza  - Suplente

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS
Cleidiane Moraes Ourives                    - Titular
Roseli Angelo Lopes  - Suplente
Marina Angélica C. M. Moreira              - Titular
Ana Paula do Nascimento - Suplente

REPRESENTANTES DE OUTRAS ENTIDADES – SOCIEDADE CIVIL LOCAL.
João Eliezer Herculano (APAE)           - Titular
Luster Maria de Paula Costa (APAE)      - Suplente
Jaciara Aparecida (Associação de Bairro)   - Titular
Vera Lúcia dos Santos Dutra (Associação de Bairros) - Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 945/2013.

Art. 3° Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Alto Araguaia, 13 de janeiro de 2014.

JERONIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal